



T.C.
MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU
Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı



T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE
SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI

Sayı : E-40515021-101.01.01-1811
Konu : Taslak Meslek Standardı Görüş Talebi

20/04/2021

İLGİLİ MAKAMA

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ulusal yeterlilik sistemini kurmak ve işletmek için ulusal meslek standartları ve ulusal yeterlilikleri belirlemekte, ulusal yeterliliklere ilişkin ölçme, değerlendirme ve belgelendirme faaliyetlerini yürütmektedir. MYK mevzuatı gereği meslek standartları, MYK tarafından görevlendirilen kurum ve kuruluşlar veya oluşturulan çalışma gruplarınca hazırlanmaktadır.

Bu çerçevede, Proje Danışmanları Derneğinin MYK'ya yaptığı meslek standardı hazırlama başvurusu değerlendirilmiş ve MYK ile Proje Danışmanları Derneği arasında ulusal meslek standardı hazırlama işbirliği protokolü 2020 yılında imzalanmıştır. İşbirliği protokolü çerçevesinde Dernek tarafından Yatırım Destekleri Danışmanı (Seviye 6) taslak meslek standardı hazırlanmıştır.

Hazırlanan taslak meslek standardının ulusal meslek standardı olarak tanınması üç adımda gerçekleştirilmektedir. Kuruluş taslak meslek standardını ilgili tarafların (ilgili kamu kurumları, işçi, işveren ve meslek kuruluşları, eğitim sağlayıcılar, sınav ve belgelendirme kuruluşları ve benzeri) görüşüne sunar. Alınan görüş ve öneriler kuruluş tarafından incelenir, değerlendirilir ve taslak standarda aktarılır. Nihai taslak görüş değerlendirme raporu ile birlikte MYK'ya sunulur. Taslak standart ilgili MYK sektör komitesinde incelenerek değerlendirilir ve doğrulanır. İlgili MYK sektör komitesinde incelenip doğrulanan standart MYK Yönetim Kurulu onayı sonrası Resmi Gazetede yayımlanarak ulusal meslek standardı niteliğini kazanır.

Bu bağlamda Proje Danışmanları Derneğinin işbirliği protokolü kapsamında hazırlamış olduğu Yatırım Destekleri Danışmanı (Seviye 6) taslak meslek standardına ilişkin değerli görüş ve önerilerinize ihtiyaç duyulmaktadır. Katkılarınız standartların kalite ve kabul edilebilirliğini artıracaktır. Görüş ve önerilerinizin Proje Danışmanları Derneğine iletilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerine arz/rica ederim.

Metin KARAMAN
Kurum Başkanı a.
Kurum Başkan Yardımcısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulama.myk.gov.tr> adresinden b6a38abf kodu ile yapılabilir.

